Neque ea planè videt animus, cum repente in tam solitum, tamque perturbatum domicilium immigravit. Plaut. ad ingenium, in Most. se. 2. a. 1. Postquam immigravi in ingenium meum, perdidit operam fabricorum illicò. Postquam me mihi penitus permisit, ingenio indulgentius obtemperare cepi.

Imminuo, es: Inito, impendo. GALL. Pancher dessus, estre près de tomber dessus. ITAL. Soprastare. GERM. Ober etwas hinein hangen/ nahe sein. HISP. Sobreestar, d sobre parecer. ANGL. To hang over some thing as though it were ready to fall. Cic. 1. Tusce. Mors propter incertos casus quotidie imminet. Liv. 2. ab Vrbe, Quum haud eququam in dubio esset bellum ab Tarquinio imminere, id quidem spe omnium serius fuit. ¶ Imminere exitio alterius, est vigilare, & insidiari ad inferendam alteri exitium, ut dicitur. Ovid. 1. Metam.

Imminet exitio vir conjugis, illa mariti.

Sueton. in August. cap. 24. Quem tamen (Equitem Rom.) quod imminere emptioni publicanos videbat, liberto suo addixit. Idem in Calig. cap. 19. Britannia imminere, est ei insidiari, bellum parare. Immines annotator conviviis, pro Astas & ades. Plin. in Panegy.

Num enim ante medium diem distentus, solitaria cœna, spectatus, annotatorque conviviis tuis immines. Hinc Part. Imminens. Cic. pro domo sua. Sed homo ad cædem imminens, meum nomen operis ediderat. Idem 4. Verr. Nam ipsum Vetretem tantum semper avaritia hiantæ atque imminenti fuisse, &c.

Imminencia, æ. GALL. An hanging above us giseit were n fall. Gell. lib. 9. c. 12. Infestus dicitur ab instantia, atque imminencia fraudis, quam vel facturus cupitur, vel passurus est.

Imminuo, is, ere: Attenuare, diminuerè. GALL. Diminuer, amoindrir. ITAL. Menorare, diminuire, scemare. GERM. Mindern/ ringet machen. HISP. Diminuir d disminuir. ANGL. To diminish, to make lesse. Cic. 4. Acad. Ac vereor interdum ne talium personarum quam amplificare velim, imminuam etiam gloriam. Plaut. Cist. Neque pudicitiam meam mihi alius imminuit quisquam. Ovid. in epist. Sapphus,

Postquam se dolor imminuit, nec pectora plangi,

Nec puduit scissis exululare comis.

Cic. Attic. lib. 1. Dolor accessit bonis viris, virtus non est imminuta.

Imminutio, detractio, diminutio. GALL. Diminution, appetissement, amoindrissement. ITAL. Diminutione, scemamento. GERM. Hinderung. HISP. Obra de menguar, amenguamiento. ANGL. A diminishing, à making lesse. Cic. Pulchro, lib. 3. Sine ulla imminutione dignitatis. ¶ Imminutus, Non diminutus. ANGL. Not made lesse. Julian. D. lib. 24. tit. 2. l. 6. Ita tamen ut bona gratia dissolutum videatur pristinum matrimonium, & unusquisque suum jus habeat imminutum. ¶ Imminutus apud Ausonium in Centone nuptialis, usurpatur pro primo congressu cum uxore, quòd tum virginitas imminuatur. Sic imminuere pudicitiam dicit Plaut. pro auctere, in Cistell.